
«Средняя общеобразовательная школа № 28»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Приказ
№441 от 01.11.2017 г.

О внесении изменений

В связи с приведением учебных планов школы в соответствие с 
действующим законодательством об образовании, к требованиям 
федеральных государственных стандартов начального общего, основного 
общего образования, утвержденных приказами Министерства образования и 
науки Российской Федерации, на основании решения педагогического совета 
| протокол №3 от 01.11.2017г.)

приказываю:

1. Внести изменения в действующий учебный план школы на 2017-2018 
учебный год. (Приложение 1)

2. Внести изменения в основную образовательную программу начального 
общего образования, основную образовательную программу основного 
общего образования, основную образовательную программу основного 
общего образования (ФК ГОС). (Приложение 2, 4, 5)

3. Внести изменения в таблицу №6 «Сведения по изучению родного 
языка. (Приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №28» НМР РТ


